

COMPUTO ESTIMATIVO

OGGETTO: MANUTENZIONE STRADA COMUNALE LOC. MAUNERA

COMMITTENTE: COMUNE DI SOMMARIVA PERNO

SOMMARIVA PERNO, 05/09/2016

IL TECNICO
geom. Cornero walter

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI		incid. %
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE	
	RIPORTO								
	LAVORI A CORPO								
1 01.A22.E00. 015	Scarifica di pavimentazione bituminosa mediante scarifica ... ' di cm 3 con recupero del materiale da parte della citta' Scarifica di pavimentazione bituminosa mediante scarificatrice a freddo comprendente: l'eventuali opere di rifinitura della scarifica anche se da eseguirsi a mano (per esempio attorno ai chiusini non rimovibili, nelle cunette, nelle fasce di raccordo etc.); il carico e trasporto del materiale di risulta, nei luoghi indicati dalla D.L. (con recupero del materiale da parte della citta') o scelti dalla ditta (con materiali a disposizione della ditta); l'accurata pulizia del fondo, le opere provvisorie per deviazione del traffico, la rimozione eventuale di griglie e chiusini, ogni onere per il funzionamento dei mezzi d'opera Per profondita' di cm 3 con recupero del materiale da parte della citta'	1,00	7650,00			7'650,00			
	SOMMANO m ²					7'650,00	2,50	19'125,00	17,708
2 01.A22.G30. 010	Provvista e stesa a tappeto di malta bituminosa confezione ... esa con vibrofinitrice per uno spessore finito pari a cm 3 Provvista e stesa a tappeto di malta bituminosa confezionata con bitume modificato tipo a (soft) conforme alle norme tecniche della citta', stesa in opera a perfetta regola d'arte secondo la vigente normativa e le eventuali indicazioni della D.L., compreso l'onere della compattazione con rullo statico o vibrante, con effetto costipante, non inferiore a 12 t., esclusa la preparazione della massiciata sottostante e la provvista e stesa dell'emulsione bituminosa di ancoraggio Stesa con vibrofinitrice per uno spessore finito pari a cm 4	1,00	7650,00			7'650,00			
	SOMMANO m ²					7'650,00	7,60	58'140,00	53,833
3 01.A22.A44. 020	Provvista e stesa di emulsione bituminosa cationica al 65% di bitume modificato in ragione di Kg 1,200/m ² Provvista e stesa di emulsione bituminosa cationica al 65% di bitume modificato in ragione di Kg 1,200/m ² Via Maunera	1,00	7650,00			7'650,00			
	SOMMANO m ²					7'650,00	1,30	9'945,00	9,208
4 04.P83.C02.0 05	Segnaletica in termo-spruzzato plastico rifrangente Stris ... a effettivamente spruzzata. Striscia di larghezza di 12 cm Segnaletica in termo-spruzzato plastico rifrangente Strisce di mezzzeria, corsia, ecc. per ogni metro lineare di striscia effettivamente spruzzata. Striscia di larghezza di 12 cm Via Maunera	1,00	3912,00			3'912,00			
	SOMMANO m					3'912,00	0,73	2'855,76	2,644
5 01.A22.F10. 005	Calcestruzzo bituminoso per strato di collegamento (binde ... ità dell'accesso Mollo. Confezionato con bitume semisolido Calcestruzzo bituminoso per strato di collegamento (binder), costituito da pietrisco, pietrischetto, graniglia, sabbia, additivo minerale (filler) e bitume, mescolati a caldo								
	A RIPORTARE							90'065,76	

